PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
PORTARIA N9 1099 • DE 07 DE JUNHO DE 1990.

o DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUS
TIÇA. no uso de suas atribuições legais. resolve

D E S I G N A R, a partir de 19 de junho de 1990, TAMARA
CUNHA SCHETTINI, requisitada, para exercer a função de Supervisor da
Seção de Programaç~o Financeira, da Subsecretaria de Orçamento e Fi
nanças, em vaga decorrente da dispens~ de Ivan Marcos da Silva.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
// I ---< /' .'/? -
~ h'\ 'c1--.;." - '- .-'.v- 2<... -__
EM~DIO RODRIGUES CARREIRA

DIRETOR-GERAL

12.30.010.:27.46

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 11, p. 13, 15 jun. 1990.